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ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass der Standort 
 

 
 

HAHN Automation Group Robotics GmbH 
 

Liebshausener Straße 3 
55494 Rheinböllen 
Deutschland 

Teil des zertifizierten Managementsystems der Organisation 
HAHN Automation Group Holding GmbH 
mit der Hauptzertifikats-Registrier-Nr. 31611889 QM15 
 
gemäß 
 

ISO 9001 : 2015 
 

ist. 

Geltungsbereich: 
Entwicklung und Herstellung von Systemen in der Automatisierungstechnik 

Zertifikat-Registrier-Nr. 
Revisionsdatum 
Gültig ab 
Gültig bis 
Ausstellungsdatum 

31611890 QM15 
2023-07-17 
2022-05-09 
2025-05-08 
2023-07-17 

 

DQS GmbH 
 

   
Christian Gerling 
Geschäftsführer  
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